
おすすめ

ド
リンク

 
コーヒー＆紅茶

HAVE  A  GOOD  DAY

（HOT/ICE）

400
500
550
550
550
400

ソフトドリンク

りんごジュース
オレンジジュース
ジンジャーエール
メロンソーダ
ウーロン茶

350
350
350
350
350

ノンアルコールカクテル

キッズドリンク
りんごジュース
オレンジジュース
メロンソーダ
ウーロン茶

200
200
200
200

シャーリーテンプル
グレナデンソーダ
オレンジフラワークーラー

550
550
550

アルコール
生ビール（プレミアムモルツ香るエール）
グラスワイン　白・赤

770
660

クリームソーダ

（ザクロ＋ジンジャーエール）
（ザクロ＋ソーダ）

（ザクロ＋オレンジ＋トニック）

600

コーヒー
デカフェコーヒー
カフェラテ
カフェモカ
キャラメルラテ
紅茶


